Uchwała Nr 248/XXXIX/02
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 29 sierpnia 2002 r.
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Lidzbarskiego
Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 19, art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558) uchwala się, co następuje:
§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 176/XXX/01 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie Statutu Powiatu Lidzbarskiego (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 103, poz. 1473) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 liczbę „25” zastępuje się liczbą „17”,

2) w § 19:

a) w ust. 1 po wyrazie „Zarząd” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) Starosta.”,

b) w ust. 3 po wyrazach „pkt 1-4” dodaje się „i 6”,

3) w § 30 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. W przypadku gdy liczba członków komisji, w tym przewodniczącego, wybranych zgodnie z ust. 2, 3 i 4 jest mniejsza niż 5, pozostałych członków komisji wybiera się spośród kandydatów zgłoszonych przez radnych.”,
4) w § 50 ust. 1 liczbę „4” zastępuje się liczbą „3”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z tym że § 1 pkt 1, 3 i 4 mają zastosowanie od kadencji następującej po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie.
PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

/-/Waldemar Lipnicki
